Р Е Ш Е Н И Е

от 19.11.2008 г.                                                                                                 № 240

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Об    утверждении   «Положения  о   порядке
наименования,  переименования  и  упразднения
названий   топонимических   объектов
муници- пального образования город Владимир»

       Рассмотрев представление главы города, в соответствии с  п.п. 17. п. 2. ст. 26
Устава  муниципального образования город Владимир, в целях обеспечения номина-
ции  новых топонимических объектов  города и в связи с работой по ведению адрес-
ного  плана  города  и  единой  муниципальной  информационной  системы Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Положение о порядке наименования, переименования и упразд-
нения названий топонимических объектов муниципального образования город  Вла-
димир» согласно приложению.

2.  Признать  утратившим  силу  решение  Владимирского  городского   Совета
народных  депутатов  от 16.07.1998 № 184 «О «Положении о порядке наименования,
переименования и упразднения  названий  топонимических объектов  города  Влади-
мира».

3.  Контроль  за   исполнением  решения  возложить на  комитет по экономике,
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре и  градостроительству  ( А.А.
Андреев, С.Н. Киселев) и  комиссию  по  вопросам  местного  самоуправления (М.А.
Малахова).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА